
UCHWAŁA NR XVII/140/2020 
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wągrowieckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala co 
następuje: 

§ 1. Gmina Skoki udziela Powiatowi Wągrowieckiemu pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej, w wysokości 10.000 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu respiratora 
i pozostałego sprzętu medycznego niezbędnego do wyposażenia stanowiska intensywnej terapii 
w Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu - Szpitalu Powiatowym oraz ambulansu 
dyspozycyjnego w ramach przeciwdziałania SARS-CoV-2. 

§ 2. Warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia, określone zostaną 
w odrębnej umowie, zawartej pomiędzy Gminą Skoki a Powiatem Wągrowieckim. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Skoki 

 
 

Zbigniew Kujawa 

Id: DBC69130-7512-49F7-BFFE-624DF7C208E6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze złożonym wnioskiem Starosty Wągrowieckiego, Rada Miejska Gminy Skoki
wyraża zgodę na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Wągrowieckiemu, na
dofinansowanie zakupu respiratora dla Szpitala Powiatowego w Wągrowcu.

W związku z rozwojem epidemii Powiat Wągrowiecki planuje doposażyć Szpital Powiatowy
w Wągrowcu w respirator, niezbędny do podtrzymania funkcji życiowych osób w ciężkim
stanie. Ze względu na wysoki koszt zakupu, Powiat Wągrowiecki zwrócił się do jednostek
samorządu terytorialnego, na terenie których działa szpital, o dofinansowanie zakupu aparatury.

W związku z obecną, wyjątkowo trudną sytuacją zdrowotną zagrażającą życiu i zdrowiu
mieszkańców, podjęcie uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Skoki

Zbigniew Kujawa

Id: DBC69130-7512-49F7-BFFE-624DF7C208E6. Podpisany Strona 1


		2020-04-22T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KUJAWA; PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




